DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DA SAÚDE E DA
SOBRECARGA DO CUIDADO PARA CUIDADORES DE PESSOAS IDOSAS COM
DOENÇA DE ALZHEIMER: UM ESTUDO DE REVISÃO de autoria de MAYARA CRISTINA
SILVA DE SANTANA, RAFAELA FAUSTINO LACERDA DE SOUZA, THAMALA MICHELLY
LEITE ANSELMO DE FRANÇA, AMANDA MYSLA MONTEIRO DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58123

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58123